presente contrato. 

PLAZO ETAPA DE REVISIÓN DE LOS ESTUDIOS Y DISEÑOS: Quince 
(15) días. 
PLAZO ETAPA DE INTERVENTORÍA A LA CONSTRUCCIÓN DE LA 
OBRA Y PROCESO DE CIERRE CONTRACTUAL: Nueve (9) meses 

VALOR INICIAL CONTRATO, 
PROYECTO, FASE O ETAPA: 

CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS 
CINCUENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 
($154.858.591,00) M/CTE, incluidos costos, gastos, impuestos (IVA), 
tasas y demás contribuciones a que hubiere lugar 

FECHA DE INICIO 
CONTRATO Y ETAPA 1: 

13 julio de 2022. 

FECHA DE TERMINACION 
ETAPA 1: 

10 de agosto de 2022. 

FECHA DE INICIO ETAPA 2: 25 abril de 2023